
COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO
Provincia di Bologna

******

AREA SERVIZI AL TERRITORIO
Servizio Attività economiche ed Eventi pubblici

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 236 / 2017

OGGETTO:  PROCEDURE  DI  SELEZIONE  PER  L'ASSEGNAZIONE  DELLE 
CONCESSIONI  DI  POSTEGGIO  PER  IL  COMMERCIO  SU  AREE 
PUBBLICHE NEI MERCATI TOTI, CROCE E CERETOLO IN SCADENZA AL 
2017- APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE. 

IL DIRIGENTE

Richiamate:

• la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  16  del  16.02.2017,  regolarmente  esecutiva, 
avente  ad  oggetto  “Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  2015  -  2019. 
Approvazione nota di aggiornamento per il triennio 2017 - 2019”

•  la Deliberazione Consiliare n. 17 del 16.02.2017, regolarmente esecutiva, avente ad oggetto 
“Bilancio di previsione finanziario 2017-2019, Approvazione (art. 151 del D.Lgs 267/2000 e 
articolo 10 del D.Lgs 118/2011)”;

Visto il decreto legislativo 26 marzo 2010, n. 59 ed in particolare l'art. 70, comma 5, secondo cui 
"Con intesa in sede di Conferenza unificata, ai sensi dell'articolo 8, comma 6, della legge 5 giugno  
2003,  n.  131,  anche  in  deroga  al  disposto  di  cui  all'articolo  16  del  presente  decreto,  sono  
individuati, senza discriminazioni basate sulla forma giuridica dell'impresa, i criteri per il rilascio  
e il rinnovo della concessione dei posteggi per l'esercizio del commercio su aree pubbliche e le  
disposizioni transitorie da applicare, con le decorrenze previste, anche alle concessioni in essere  
alla  data  di  entrata  in  vigore  del  presente  decreto  ed  a  quelle  prorogate  durante  il  periodo  
intercorrente fino all'applicazione di tali disposizioni transitorie.";

 Richiamati: 

-     l'Intesa della Conferenza Unificata del 5 luglio 2012 (pubblicata sulla G.U. n. 79 del 4 aprile 
2013) sui criteri da applicare nelle procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi su 
aree pubbliche in attuazione del citato articolo 70 del d.lgs. 59/2010;

-    il documento unitario delle Regioni e Province Autonome del 24.01.2013 per l’attuazione 
dell’Intesa  della  Conferenza  unificata  del  05.07.2012,  ex  art.  70,  comma  5,  del  d.lgs. 

copia informatica per consultazione



59/2010, in materia di aree pubbliche;

-    il  Documento Unitario  della  Conferenza delle  Regioni  e delle  Province autonome del  3 
agosto  2016,  prot. n.  16/94CR08/C11  concernente  "Linee applicative dell'Intesa  della  
Conferenza Unificata del 5/7/2012 in materia di procedure di selezione per l'assegnazione 
dei posteggi su aree pubbliche";

 Visto il decreto legislativo 31 marzo 1998 n. 114 s.m.i. "Riforma della disciplina relativa al settore 
del commercio, a norma dell'art. 4, comma 4, della legge 15 marzo 1997, n. 59";

Viste le seguenti disposizioni regionali in materia di commercio su aree pubbliche:

-  legge regionale 25 giugno 1998, n. 12 s.m.i. (Norme per la disciplina del commercio su aree 
pubbliche in attuazione del decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114);

- deliberazione di Giunta regionale n. 1368 del 26 luglio 1999 s.m.i. (Disposizioni per l’eserciziodel 
commercio su aree pubbliche in attuazione della legge regionale 25 giugno 1999, n. 12);

 -  deliberazione di Giunta regionale n. 485 del 22 aprile 2013 s.m.i. (Modifiche all’allegato alla 
deliberazione di Giunta 1368/1999 recante “Disposizioni per l’esercizio del commercio su aree 
pubbliche in attuazione della legge regionale 25 giugno 1999, n. 12”);

 -  deliberazione di Giunta regionale n. 1552 del 26 settembre 2016 s.m.i. (Recepimento del 
documento unitario della Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome del 3 agosto 2016, 
prot. n. 16/94CR08/C11, concernente "Linee applicative dell'intesa della Conferenza unificata del 
05.07.2012 in materia di procedure di selezione per l'assegnazione di posteggi su aree pubbliche");

Viste inoltre:

-     la  legge regionale  10 febbraio 2011,  n.  1 s.m.i.  (Presentazione del  documento unico di 
regolarità contributiva da parte degli operatori del commercio su aree pubbliche);

-     la deliberazione di Giunta regionale n. 2012 del 10 dicembre 2015 s.m.i. (Legge regionale 
1/2011. Modalità telematiche per la verifica del DURC dei commercianti su area pubblica);

Verificato che la circolare regionale del 26/10/2016 PG. 2016/688834, "Indicazioni operative in 
merito alle procedure di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1552 del 26 settembre 2016, 
in materia di commercio su aree pubbliche", ha chiarito che i procedimenti a cui fa riferimento la 
D.G.R. 1552/2016 sono quelli relativi alle procedure di selezione per l'assegnazione dei posteggi 
per il commercio su aree pubbliche le cui concessioni sono in scadenza il 7 maggio 2017 o il 4 
luglio 2017 e che, pertanto:

-          “sono in ogni caso escluse le aree pubbliche concesse ai fini dell'esercizio di attività 
artigianali, di somministrazione di alimenti e bevande e di rivendite di quotidiani e 
periodici, le cui procedure di assegnazione fanno riferimento all'accordo della Conferenza 
Unificata del 16 luglio 2015”,

-          “sono esclusi anche i posteggi assegnati ai produttori agricoli per la vendita al 
dettaglio su aree pubbliche dei prodotti provenienti prevalentemente dalle rispettive 
aziende, ai sensi dell'art. 4, comma 4, del decreto legislativo 18 maggio 2001, n. 228 
(Orientamento e modernizzazione del settore agricolo, a norma dell'articolo 7 della legge 5 
marzo 2001, n. 57)”;

Verificato che il decreto-legge 30 dicembre 2016, n. 244 “Proroga e definizione di termini”, come 
convertito dalla legge 27 febbraio 2017, n. 19 all’articolo 6, comma 8, prevede la proroga al 31 
dicembre 2018 del termine delle concessioni per lo svolgimento del commercio su aree pubbliche in 
essere alla data di entrata in vigore del decreto stesso e con scadenza anteriore al 31 dicembre 2018;

copia informatica per consultazione



Vista, inoltre, la delibera della Giunta Regionale dell’Emilia Romagna n. 57 del 30/01/2017 che 
nelle more della conversione in legge del D.L. 244/2016, che ha stabilito che: “i termini previsti al 
punto 2 lettera d) del dispositivo della deliberazione di Giunta regionale n. 1552 del 26 settembre 
2016 “Recepimento del Documento unitario della Conferenza delle Regioni e delle Province 
Autonome del 3 agosto 2016, prot. n. 16/94CR08/C11, concernente "Linee applicative dell’intesa 
della Conferenza Unificata del 05.07.2012, in materia di procedure di selezione per l'assegnazione 
di posteggi su aree pubbliche”, relativi alla pubblicazione dei bandi ed alla presentazione delle 
domande sono prorogati al 31 marzo 2017;
 
 Richiamate:

-      la nota della Regione Emilia Romagna, Servizio Turismo e Commercio del 31/1/2017, PG 
2017/47693;

-      la nota della Regione Emilia Romagna, Servizio Turismo e Commercio del 14/03/2017, PG 
2017/168187, con la quale viene confermata la validità delle procedure selettive di cui alla 
DGR 1552/2016 e la  proroga per  la  presentazione  delle  domande stabilita  con la  DGR 
57/2017;

     -     la deliberazione della Giunta Regionale n.337 del 20/03/2017, che ha stabilito: 

1. con riferimento a quanto previsto dall’art. 6, comma 8, del decreto-legge 30 dicembre 2016, 
n. 244 “Proroga e definizione di termini” come modificato dalla legge di conversione 27 
febbraio 2017, n. 19, l’efficacia delle autorizzazioni e relative concessioni di posteggio per lo 
svolgimento del commercio su aree pubbliche in essere alla data del 30 dicembre 2016 e con 
scadenza anteriore al 31 dicembre 2018, è prorogata a tale data;

2. sono confermate la validità delle procedure selettive di cui alla propria deliberazione n. 1552 
del 26 settembre 2016 “Recepimento del Documento unitario della Conferenza delle Regioni e 
delle Province Autonome del 3 agosto 2016, prot. n. 16/94CR08/C11, concernente "Linee 
applicative dell’intesa della Conferenza Unificata del 05.07.2012 in materia di procedure di 
selezione per l'assegnazione di posteggi su aree pubbliche” e la proroga al 31 marzo 2017 del 
termine per la presentazione delle relative domande, stabilita con la propria deliberazione n. 57 
del 30 gennaio 2017;

3. l’autorizzazione e la relativa concessione di posteggio sono rilasciate a conclusione dei 
procedimenti di cui al punto precedente nei termini inizialmente stabiliti nei bandi, incrementati 
di un periodo non superiore a 60 giorni, in coerenza con la proroga per la presentazione delle 
domande di cui alla D.G.R. 57/2017;

4. gli enti che hanno sospeso le procedure di cui al precedente punto 2 riaprono i termini delle 
stesse entro il 31 marzo 2017; in tal caso le domande sono presentate entro il 2 maggio 2017 e i 
termini delle fasi successive del procedimento sono conseguentemente posticipati rispetto a 
quelli inizialmente stabiliti;

5. l’efficacia delle nuove autorizzazioni e relative concessioni di posteggio decorre dal 
1°gennaio 2019.

 

 Vista la circolare della Regione Emilia Romagna pg. 2017/391336 del 25/5/2017 pervenuta al prot. 
18520 del 1/6/2017 recante “Procedure selettive di cui alle DGR N° 1552/2016, DGR 57/2017, 
DGR 337/2017 per la rassegnazione di aree ai fini dell’esercizio del commercio su area pubblica. 
Disposizioni operative.” 

 Richiamate:

-          La Deliberazione di Giunta comunale n°  110 del 10/11/2016 avente ad oggetto: 

copia informatica per consultazione



”Linee di indirizzo per le procedure di selezione per l'assegnazione di concessioni in 
scadenza dei posteggi nei mercati del Comune di Casalecchio di Reno in relazione alla 
Direttiva Bolkestein”;

-          il bando pubblico per l’assegnazione di concessioni in scadenza dei posteggi nei 
mercati Toti, Croce e Ceretolo del Comune di Casalecchio di Reno prot. N° 37172 del 
30/11/2016;

-          l'atto del Dirigente Area Servizi al Territorio prot. N° 3535 del 31/01/2017 di 
modifiche ed integrazioni al bando suddetto, in relazione alla DGR n° 57 del 30/01/2017  ed 
il successivo atto Prot. n. 8159 del 09/03/2017.

 

Vista  la  Determinazione  Dirigenziale  N.  208  del  26/05/2017  avente  ad  oggetto:  “Procedure  di 
selezione per l'assegnazione delle concessioni di posteggio per il commercio su aree pubbliche nei 
mercati Toti, Croce e Ceretolo in scadenza al 2017 - Approvazione graduatorie provvisorie”.

 

Dato atto che con detta determinazione:

- si è provveduto ad approvare le graduatorie provvisorie delle domande di partecipazione al bando 
per l’assegnazione in concessione di posteggi per l’esercizio del commercio su aree pubbliche del 
Comune di Casalecchio di Reno nei mercati Toti, Croce e Ceretolo, allegate alla stessa quale parte 
integrante e sostanziale;

- si  è dato atto che in conformità al bando pubblico e successive modifiche ed integrazioni, gli 
aventi diritto avrebbero potuto presentare osservazioni al Comune entro il termine del 13/6/2017 in 
merito alle quali il Comune si sarebbe dovuto pronunciare entro i successivi 15 giorni pubblicando 
la graduatoria definitiva.

 Preso atto che:

-          la Determinazione Dirigenziale N. 208 del 26/05/2017 è stata pubblicata all’albo 
pretorio del Comune dal 26/05/2017 e sul sito internet del Comune di Casalecchio ed inviata 
alle Associazioni di categoria con PEC pg.18022 del 30/05/2017;

-          nel termine assegnato non sono pervenute osservazioni in relazione alla 
Determinazione Dirigenziale N. 208 del 26/05/2017;

 
Ritenuto pertanto opportuno, alla luce di quanto sopra, approvare le graduatorie definitive delle 
concessioni  di  posteggio dei  mercati  in  oggetto,  allegate  alla  presente quale  parte  integrante e 
sostanziale;

Dato atto che ai sensi degli artt. 5 e 7 della Legge n. 241/1990 s.m.i., il responsabile del presente 
procedimento é l’arch. Vittorio Emanuele Bianchi, dirigente Area Servizi al territorio incaricato con 
atto prot. N°6135 del 26.2.2015;
 

 Per tutto quanto sopra esposto,

 

DETERMINA

 

 1)      di  approvare  le  graduatorie  definitive  delle  domande  di  partecipazione  al  bando  per 

copia informatica per consultazione



l’assegnazione  in  concessione  di  posteggi  per  l’esercizio  del  commercio  su  aree  pubbliche  del 
Comune di Casalecchio di Reno dei mercati Toti, Croce e Ceretolo, che allegate alla presente ne  
costituiscono parte integrante e sostanziale;

 

2)      di confermare, in conformità alla Determinazione Dirigenziale N. 208 del 26/05/2017, che la 
domanda  pg.  4994  del  13.2.2017,  non  corredata  dei  diritti  di  segreteria,  è  esclusa  dalla 
graduatoria ai sensi del punto 8 del bando; 

 

3)      di  dare  atto  che  in  conformità  alla  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  dell'Emilia-
Romagna n. 337 del 20/03/2017 ed a quanto stabilito con  atto integrativo Prot. n. 3535 del 
31/01/2017  del  bando  comunale  prot.  N°  37172  del  30/11/2016,  il  rilascio  delle  nuove 
autorizzazioni e concessioni di suolo pubblico agli aventi diritto avverrà entro il 28/8/2017, con 
decorrenza dal 1/1/2019;

 

4)      di dare atto che, in conformità alla Circolare della Regione Emilia Romagna pg. 2017/391336 
del 25/5/2017 pervenuta al prot. 18520 del 1/6/2017 recante “procedure selettive di cui alle 
DGR  N°  1552/2016,  DGR  57/2017,  DGR  337/2017  per  la  riassegnazione  di  aree  ai  fini 
dell’esercizio del commercio su area pubblica. Disposizioni operative.“, qualora a seguito delle 
procedure di selezione un soggetto risulti assegnatario dello stesso precedente posteggio, nella 
nuova  autorizzazione/concessione  saranno  riportati  gli  estremi  della  precedente  con  la 
precisazione che si  tratta  della riassegnazione della  stessa area a  seguito di  svolgimento di  
procedura selettiva;

 

5)      in relazione alla Circolare della Regione di cui al punto precedente, di dare atto che:

 

a.      il nuovo titolo sarà rilasciato solo a chi ha partecipato alla procedura selettiva e che 
l’eventuale cessione prima del rilascio del nuovo titolo, dell’azienda o di un ramo di 
essa da parte di chi ha partecipato al bando, non comporterà il rilascio del nuovo 
titolo al subentrante. 

b.     I contratti di trasferimento della proprietà o di godimento dell’azienda, stipulati in 
pendenza della nuova autorizzazione/concessione non potranno fare riferimento a 
quest’ultima, posto che la titolarità della stessa si perfeziona con il relativo rilascio e 
non con la domanda di partecipazione alla selezione, né con l’approvazione della 
graduatoria,  l’eventuale  contratto  che  citi  detta  circostanza  non  produrrà  effetti 
sull’esito della procedura selettiva.

c.     In pendenza della nuova autorizzazione / concessione il contratto di trasferimento 
della  proprietà  o  del  godimento  dell’azienda  o  di  un  ramo  di  essa,  potrà  fare 
riferimento  esclusivamente  al  titolo  la  cui  efficacia  è  stata  prorogata  fino  al 
31/12/2018. Il contratto che abbia per oggetto la cessione temporanea dell’azienda e 
che pur facendo riferimento a detto titolo, abbia una durata eccedente il 31/12/2018, 
non produrrà effetti oltre tale data, poiché il 1/1/2019 il titolo di riferimento sarà 
divenuto inefficace.

6)     Di pubblicare all’albo pretorio e sul sito internet del Comune la presenta determinazione, 
inviandone copia alle Associazioni di categoria per opportuna conoscenza ed al Comando di  

copia informatica per consultazione



Polizia Municipale e Servizio Entrate per il seguito di rispettiva competenza;

 

7)     Di  dare  atto  che  avverso  al  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna entro il termine di 60 giorni dall’avvenuta 
pubblicazione  all’Albo  pretorio  on  line,  ovvero  ricorso  straordinario  al  Presidente  della 
Repubblica entro il termine di 120 giorni.

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 14/06/2017 IL DIRIGENTE
BIANCHI VITTORIO EMANUELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



graduatoria definitiva TOTI

Pagina 1

GRADUATORIA DEFINITIVA MERCATO TOTI

mq. PARTECIPANTE PUNTEGGIO VINCITORE

1 non alimentare 40 COMASTRI GINO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2935 del 26/01/17 COMASTRI GINO /

2 non alimentare 40 BUSSOLARI LORENA UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 4042 del 06/02/2017 BUSSOLARI LORENA /

3 non alimentare 40 RIGOBELLO STEFANO UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 1584 del 16/01/2017 RIGOBELLO STEFANO /

4 non alimentare 40 CAO LIHUA UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 7914 del 08/03/2017 CAO LIHUA /

5 non alimentare 40 ZHENG GUANG LIANG UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 10004 del 23/03/2017 ZHENG GUANG LIANG /

6 non alimentare 40 FIRST SAS DI FORNACIARI ELISABETTA & C. UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1867 del 18/01/2017 FIRST SAS DI FORNACIARI ELISABETTA & C. /

7 non alimentare 40 G.D. CALZATURE DI LUIGI D'ANIELLO & C. SNC UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 9328 del 20/03/2017 G.D. CALZATURE DI LUIGI D'ANIELLO & C. SNC /

8 alimentare 40 BARBIERI MARCO UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 2402 del 24/01/2017 BARBIERI MARCO /

9 alimentare 40 ELFO SAS DI CLARA CARLA PILATI & C. UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1660 del 17/01/2017 ELFO SAS DI CLARA CARLA PILATI & C. /

10 alimentare 40 BARBIERI MARCO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2408 del 24/01/2017 BARBIERI MARCO /

11 alimentare 40 M.A. EUROFRUTTA DI FABBRI MASSIMILIANO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 3114 del 30/01/2017 M.A. EUROFRUTTA DI FABBRI MASSIMILIANO /

12 alimentare 40 SESTOLA LATTE DI RANIERI ROBERTO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2951 del 27/01/2017 SESTOLA LATTE DI RANIERI ROBERTO /

13 alimentare 40 UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 7009 del 28/02/2017 /

14 alimentare 40 MARUELLI GIACOMO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1559 del 16/01/2017 MARUELLI GIACOMO /

15 alimentare 40 FRATELLI BARALDI SNC DI BARALDI TOMMASO E STEFANO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2089 del 19/01/2017 FRATELLI BARALDI SNC DI BARALDI TOMMASO E STEFANO /

16 alimentare 40 POSSENTI ANGELO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2630 del 25/01/2017 POSSENTI ANGELO /

17 alimentare 40 NIPOTI ROBERTO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2352 del 23/01/2017 NIPOTI ROBERTO /

18 alimentare 40 POSSENTI TIZIANO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 8462 del 10/03/2017 POSSENTI TIZIANO /

19 alimentare 40 POSSENTI TIZIANO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 8467 del 10/03/2017 POSSENTI TIZIANO /

20 alimentare 40 PIZZARROSTO DI LA MACCHIA DANIELE UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2348 del 23/01/2017 PIZZARROSTO DI LA MACCHIA DANIELE /

21 PRODUTTORI AGR. box non oggetto del bando box non oggetto del bando /

22 PRODUTTORI AGR. box non oggetto del bando box non oggetto del bando /

23 non alimentare 40 CASTALDINI ALESSANDRO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg.3531 del 31/01/2017 CASTALDINI ALESSANDRO /

24 non alimentare 40 VENTURI GIUSEPPE UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2010 del 19/01/2017 VENTURI GIUSEPPE /

25 non alimentare 40 SAVIOLA MAURO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2343 del 23/01/2017 SAVIOLA MAURO /

26 non alimentare 40 BASTIA ALBERTO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2756 del 26/01/2017 BASTIA ALBERTO /

27 non alimentare 40 GIANNASI OLIVA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1058 del 12/01/2017 GIANNASI OLIVA /

28 non alimentare 40 UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 4421 del 07/02/2017 /

29 non alimentare 40 LEONI PIERLUIGI UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2008 del 19/01/2017 LEONI PIERLUIGI /

30 non alimentare 40 SIROTTI VINCENZO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2546 del 24/01/2017 SIROTTI VINCENZO /

32 non alimentare 40 MOSCARDINI ANDREA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 3105 del 30/01/2017 MOSCARDINI ANDREA /

33 non alimentare 40 DAGHIO SIMONE UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2758 del 26/01/2017 DAGHIO SIMONE /

34 non alimentare 40 PEDRETTI PAOLO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2106 del 20/01/2017 PEDRETTI PAOLO /

35 non alimentare 40 APRIN BIJOUX UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2400 del 24/01/2017 APRIN BIJOUX /

36 non alimentare 40 GIORDANI GIAN MARCO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 3517 del 31/01/2017 GIORDANI GIAN MARCO /

37 non alimentare 40 LUCA DI DONG LILI & C. SAS UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2757 del 26/01/2017 LUCA DI DONG LILI & C. SAS /

38 non alimentare 40 D’ATRI DAVIDE UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 7626 del 06/03/2017 D’ATRI DAVIDE /

NUMERO 
BOX

SETTORE 
MERCEOLOGICO

secondo 
classificato

ADRIATICA PESCHERIA SNC DI CECCHETTO LUANA & 
BEDESCHI GABRIELE

ADRIATICA PESCHERIA SNC DI CECCHETTO LUANA & 
BEDESCHI GABRIELE

IL PARADISO DELLA SCARPA SAS DI PARADISO FABRIZIO E 
C.

IL PARADISO DELLA SCARPA SAS DI PARADISO FABRIZIO E 
C.

copia informatica per consultazione



graduatoria definitiva TOTI

Pagina 2

39 non alimentare 40 UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2691 del 25/01/2017 /

40 non alimentare 40 BIVI PASQUALE UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2303 del 23/01/2017 BIVI PASQUALE /

41 non alimentare 40 POLUZZI TIZIANO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 7919 del 08/03/2017 POLUZZI TIZIANO /

42 non alimentare 40 QUATTRO SNC DI FABBRI FREDIANO & C. UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 10565 del 28/03/2017 QUATTRO SNC DI FABBRI FREDIANO & C. /

43 non alimentare 40 STANCARI ALESSANDRO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 10533 del 28/03/2017 STANCARI ALESSANDRO /

44 non alimentare 40 DONATI BARBARA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2687 del 25/01/2017 DONATI BARBARA /

45 non alimentare 40 BASSI PAOLA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 9751 del 22/03/2017 BASSI PAOLA /

46 non alimentare 40 TRENTI PAOLO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 4774 del 10/02/2017 TRENTI PAOLO /

47 non alimentare 40 BUONPENSIERE PAOLA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1817 del 18/01/2017 BUONPENSIERE PAOLA /

48 non alimentare 40 SAVIOLA MILENA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2910 del 26/01/2017 SAVIOLA MILENA /

49 non alimentare 40 CERNERA MAURIZIO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2007 del 19/01/2017 CERNERA MAURIZIO /

50 non alimentare 40 BARALDI ANDREA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1768 del 17/01/2017 BARALDI ANDREA /

51 non alimentare 40 MAZZETTI MANUELA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2282 del 23/01/2017 MAZZETTI MANUELA /

52 non alimentare 40 GHEZZI FRANCA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2346 del 23/01/2017 GHEZZI FRANCA /

53 non alimentare 40 GORETTI IGLIS UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 3364 del 31/01/2017 GORETTI IGLIS /

54 non alimentare 40 MOCCIA MAURIZIO DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1657 del 17/01/2017 MOCCIA MAURIZIO /

55 non alimentare 40 RANALDO ANTONIO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 8851 del 14/03/2017 RANALDO ANTONIO /

56 non alimentare 40 CLARO DI BUCONI ROBERTO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1560 del 16/01/2017 CLARO DI BUCONI ROBERTO /

57 non alimentare 40 PULGA MIRCO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2393 del 24/01/2017 PULGA MIRCO /

58 non alimentare 40 GORETTI IGLIS UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 3369 del 31/01/2017 GORETTI IGLIS /

59 non alimentare 40 ZANICHELLI ENRICO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2934 del 26/01/2017 ZANICHELLI ENRICO /

60 non alimentare 40 AVIGNI ROBERTA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1548 del 16/01/2017 AVIGNI ROBERTA /

61 non alimentare 40 ZERILLI ROCCO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 1350 del 13/01/2017 ZERILLI ROCCO /

63 non alimentare 40 RUGGERI INES UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2077 del 19/01/2017 RUGGERI INES /

PULITO E PROFUMATO DI ANTHOINE DIETRICH MARIKA, 
VENTURI ALEX E C.

PULITO E PROFUMATO DI ANTHOINE DIETRICH MARIKA, 
VENTURI ALEX E C.

i box n° 31 e n° 62 sono 
nella tabella a parte

copia informatica per consultazione



PUNTEGGIO SINGOLI BOX TOTI

Pagina 3

GRADUATORIA DEFINITIVA
PUNTEGGIO POSTEGGIO MERCATO TOTI BOX 31

clas BOX SETT. MERC. mq. PARTECIPANTE DOMANDA VINCITORE ANZIANITA' DI IMPRESA ANZIANITA' DI POSTEGGIO TOTALE

1° 31 non alimentare 40 VENTURI ROSANNA Pg. 2153 del 20/01/2017 VENTURI ROSANNA 40 40 80

2° 31 non alimentare 40 MOSCARDINI ANDREA Pg. 10777 del 30/03/2017 60 0 60

PUNTEGGIO POSTEGGIO MERCATO TOTI BOX 62

clas BOX SETT. MERC. mq. PARTECIPANTE DOMANDA VINCITORE ANZIANITA' DI IMPRESA ANZIANITA' DI POSTEGGIO TOTALE

1° 62 non alimentare 40 BARALDI DANIELE Pg.10644 del 29/03/2017 BARALDI DANIELE 60 40 100

2° 62 non alimentare 40 MOSCARDINI ANDREA Pg. 3434 del 31/01/2017 60 0 60

copia informatica per consultazione



graduatoria definitiva CROCE

Pagina 4

GRADUATORIA DEFINITIVA MERCATO CROCE
NUMERO BOX SETTORE MERCEOLOGICO mq. PARTECIPANTE PUNTEGGIO VINCITORE

1 alimentare 36 ADRIATICA PESCHERIA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 7007 del 28/02/17 ADRIATICA PESCHERIA
2 alimentare 30 BARBIERI MARCO UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 2414 del 24/01/2017 BARBIERI MARCO
4 alimentare 39 VENTURELLI DANIELE UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 10431 del 28/03/2017 VENTURELLI DANIELE

5 alimentare 40 UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 3362 del 31/01/2017

7 alimentare 39 TETTA CARLO ALBERTO UNICA DOMANDA PERVENUTA – Pg. 7248 del 02/03/2017 TETTA CARLO ALBERTO
9 NON alimentare 40 ESPOSITO LUIGI UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2395 del 24/01/2017 ESPOSITO LUIGI

10 NON alimentare 40 VENTURI GIUSEPPE UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2012 del 19/01/2017 VENTURI GIUSEPPE
12 NON alimentare 34 ESPOSITO ROSA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2394 del 24/01/2017 ESPOSITO ROSA
14 NON alimentare 34 STUCCI MARCELLO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 9588 del 21/03/2017 STUCCI MARCELLO
15 NON alimentare 40 GULP SAS DI TOVOLI PRISCILLA UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 3219 del 30/01/2017 GULP SAS DI TOVOLI PRISCILLA

PROFUMO DI PANE DI ZANNI MAURO E LIPPARINI DANTE E 
C. SNC

PROFUMO DI PANE DI ZANNI MAURO E 
LIPPARINI DANTE E C. SNC

copia informatica per consultazione



graduatoria definitiva Ceretolo

Pagina 5

GRADUATORIA DEFINITIVA MERCATO CERETOLO
NUMERO BOX SETTORE MERCEOLOGICO mq. PARTECIPANTE PUNTEGGIO VINCITORE

1 alimentare 40 TETTA CARLO ALBERTO UNICA DOMANDA PERVENUTA - Pg. 2744 del 02/03/17 TETTA CARLO ALBERTO

copia informatica per consultazione


